
ZARZĄDZENIE NR 283/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Uroczystości Obchodów 100-lecia Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości, 100-lecia wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz 380-lecia lokacji Bojanowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z poźn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny Uroczystości Obchodów 100-lecia Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości, 100-lecia wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz 380-lecia lokacji Bojanowa

2. W skład Komitetu Organizacyjnego wchodzą:

1. Maciej Dubiel – Burmistrz Bojanowa

2. Krzysztof Kurpisz – Zastępca Burmistrza Bojanowa, Sekretarz

3. Jarosław Bartkowiak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie

4. Tomasz Woźniczka - radny Rady Miejskiej w Bojanowie

5. Jan Moryson - radny Rady Miejskiej w Bojanowie

6. Wiesława Świerzewska - radna Rady Miejskiej w Bojanowie

7. Teresa Polc – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie

8. Paweł Dudziak – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej

9. Dariusz Sikora – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach

10. Maria Biadalska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie

11. Maciej Ratajczak – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie

12. Agnieszka Sikora – Dyrektor Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie

13. Katarzyna Kowalska – Dyrektor Przedszkola w Trzeboszu

14. Marek Zmuda – podinspektor Urzędu Miejskiego w Bojanowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 43515B96-2A9D-4DFB-8AA1-E2767922B50E. Przyjęty Strona 1




